令和８年１月２４日

関 係 各 位

北上市バレーボール協会事務局

第６回岩手県中学校バレーボール選手権大会和賀地区予選に係る連絡

標記について、下記により大会運営することとなりましたので、ご協力いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。

連絡事項

(1) 男女とも開館時間１０分後を目途に会場ごとに代表者会議を行います。
各試合は、チーム随行審判員での対応をお願い致します。

(2) 会場では、マスク着用・手指消毒については、それぞれの判断と致します。
なお、観戦者についても同様と致しますが、時節柄マスク等の着用は推奨致し

ます。

(3) 会場の駐車場は狭いので、チームごとに乗り合っての観戦をお願いします。

男子会場については、観戦者は体育館東側（校舎の後ろ）の駐車場
女子会場については、体育館前（脇）は大会役員駐車場とします。
観戦者は、校舎中庭及び学校向かいの北上市総合運動公園第３駐車場（公衆ト

イレがある方）に停めるようにご指導下さい。
但し、除雪がされていないので、空いているスペースを譲り合って駐車願いま

す。

(4) 会場が寒いので、暖房器具を使用することから、各チームより暖房費を徴収し

ます。
男子 1,000 円  女子 2,000 円（2 日分）を大会当日受付にてお支払い下さ

い。

※問い合わせ先   北上市バレーボール協会 事務局 飯盛圭子
          携帯電話 090-1495-5087